サイズ：6,10
サイズ：6,10
125.6mm
20.5mm
30
m
m
138.6mm

T
3
型式表示方法
u i o
AN 1
LEC□ Series
CD17T
JXC□ Series
y アクチュエータケーブル種類・長さ※2
標準ケーブル  ［m］ ロボットケーブル  ［m］
無記号 なし R1 1.5 RA 10※1
S1 1.5 R3 3 RB 15※1
S3 3 R5 5 RC 20※1
S5 5 R8 8※1
コントローラの詳細はP.746をご覧ください
q w e r t y
q サイズ
6
10
t モータケーブル取出方向
無記号
上面取出
L
左側面取出
U
下面取出
R
右側面取出
e 送りねじ種類［mm］
記号
ねじリード
LEPY6 LEPY10
K 4 5
J 8 10
r ストローク［mm］
記号 ストローク
25 25
50 50
75 75
w モータサイズ
記号 モータサイズ 適応サイズ
無記号 基本形 6, 10
L コンパクト形 10
LEPY 10 K 50 R1
※詳細はP.1343～参照
インクリメンタル（ステップモータ DC24V）
ミニチュアロッドタイプ
LEPY Series LEPY6・10
745
LEC□ Series （詳細はP.747参照）
JXC□ Series （詳細はP.747参照）
u コントローラ／ドライバ種類※3
無記号 コントローラ／ドライバなし
1N LECP1
（プログラムレスタイプ）
NPN
1P PNP
AN LECPA※4
（パルス入力タイプ）
NPN
AP PNP
u
i I/Oケーブル長さ※5
無記号 ケーブルなし
（通信プラグコネクタなし）
1 1.5m
3 3m※6
5 5m※6
o コントローラ／ドライバ取付方法
無記号 ねじ取付形
D DINレール取付形※7
u コントローラ有無
無記号 コントローラなし

T
3
型式表示方法
u i o
AN 1
LEC□ Series
CD17T
JXC□ Series
y アクチュエータケーブル種類・長さ※2
標準ケーブル  ［m］ ロボットケーブル  ［m］
無記号 なし R1 1.5 RA 10※1
S1 1.5 R3 3 RB 15※1
S3 3 R5 5 RC 20※1
S5 5 R8 8※1
コントローラの詳細はP.758をご覧ください
q w e r t y
q サイズ
6
10
t モータケーブル取出方向
無記号
上面取出
L
左側面取出
U
下面取出
R
右側面取出
e 送りねじ種類［mm］
記号
ねじリード
LEPS6 LEPS10
K 4 5
J 8 10
r ストローク［mm］
記号 ストローク
25 25
50 50
w モータサイズ
記号 モータサイズ 適応サイズ
無記号 基本形 6, 10
L コンパクト形 10
LEPS 10 K 50 R1
インクリメンタル（ステップモータ DC24V）
ミニチュアスライドテーブルタイプ
LEPS Series LEPS6・10
※詳細はP.1343〜参照
757
LEC□ Series （詳細はP.759参照）
JXC□ Series （詳細はP.759参照）
u コントローラ／ドライバ種類※3
無記号 コントローラ／ドライバなし
1N LECP1
（プログラムレスタイプ）
NPN
1P PNP
AN LECPA※4
（パルス入力タイプ）
NPN
AP PNP
u
i I/Oケーブル長さ※5
無記号 ケーブルなし
（通信プラグコネクタなし）
1 1.5m
3 3m※6
5 5m※6
o コントローラ／ドライバ取付方法
無記号 ねじ取付形
D DINレール取付形※7
u コントローラ有無
無記号 コントローラなし